27/03/2020 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A0B45583/03AHaCkAZiGoNQCFwoiR4oyaxbV6uoYxhwJYPMLmQ0peEZYzvn8jjj0PLzy5sRwmmrX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 059/2020 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, PrefeitaMunicipal
de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, os senhores JOSÉ MARCELO DA
SILVA JÚNIOR, matrícula 6612, CPF nº 095.073.264-80, RG
002.262.813 – SSP/RN, no cargo de COORDENADOR DE
TRIBUTOS e ALYSSANDRO HENRIQUE QUIRINO DA
SILVEIRA, matrícula 3381, CPF: 008.366.794-66, RG
1.894.533 – SSP/RN, no cargo de CHEFE DE GABINETE,
do Quadro de Cargos de Provimentos em Comissão da
Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza, para responder
como AGENTES DE DESENVOLVIMENTO LOCAL DO
MUNICÍPIO (ADL).

Art. 2º - Pela acumulação dos cargos descritos no artigo
anterior, não decorrerá ao nomeado/designado, direito de
acréscimo aos seus vencimentos, continuando os mesmos a
receberem como suas respectivas funções (COORDENADOR
DE TRIBUTOS E CHEFE DE GABINETE
RESPECTIVAMENTE).

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 26
de março de 2020

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:A0B45583

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/03/2020. Edição 0001
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/